

---

## **PACHET FURNITURI DE BIROU**

I.D.: 56974358

---

Data  
publicarii 13.05.21

Coduri CPV 42964000-1

---

Pretul  
estimativ: 2.079,83 RON - 2.079,83 RON

---

Descriere: CARTUSE BROTHER 2712DW -4 BUC X 116.81 LEI = 467.23 LEI TONER BROTHER DCP L2512 - 2 BUC X 116.81 LEI -233.61 LEI TONER HP LJ P1606 1 BUC X 33.61 LEI = 33.61 LEI CARTUS TONER HP CE278A - 4 BUC X 46.22 LEI = 184.88 LEI INCARCATOE SAMSUNG -3 BUC X 184.03 LEI = 552.10 LEI CABLU USB 3M - 1 BUC X 10.084 LEI = 10.084 LEI HUB USB 3.0 - 1 BUC X 46.22 LEI = 46.22 LEI INCARCATOR 3 BUC X 184.03 LEI = 552.10 LE

---